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PROTOKÓŁ Nr  5/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 20 czerwca 2024 roku, godz.12.30  
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Murawski  - Wicestarosta Radomski 
3. Krzysztof Kozera   - Członek Zarządu  
4. Anna Rogulska  - Członek Zarządu 
5. Elżbieta Zasada   - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski   - Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
 
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 
obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2024 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

udzielenia przez Zarząd Powiatu Radomskiego Panu Piotrowi Krakowiakowi – 
pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Radomskiego w sprawach z zakresu 
działania Powiatowego Urzędu Pracy przed wszystkimi sądami, organami administracji 
publicznej, samorządowymi kolegiami odwoławczymi, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z 
działalnością bieżącą Powiatowego Urzędu Pracy oraz innymi podmiotami, zgodnie z art. 
48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. 
U. 2024, poz. 107) oraz udzielania przez pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Radomiu dalszych pełnomocnictw z tym, że w zakresie postępowania 
przed Sądem Najwyższym dalsze pełnomocnictwo może być udzielone wyłącznie 
adwokatowi lub radcy prawnemu. 

  
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 25/2024 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

udzielenia przez Zarząd Powiatu Radomskiego Panu Piotrowi Krakowiakowi pełniącemu 
obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności jednostki organizacyjnej Powiatu – Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, 
w tym do dysponowania środkami budżetowymi kierowanej jednostki zgodnie z zasadami 
gospodarki finansowej określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), środkami Funduszu Pracy, środkami 
Europejskich Funduszy Społecznych i innymi środkami określonymi w odrębnych 
przepisach na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107). 

 
4. Sprawy różne. 
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Członkowie Zarządu jednogłośnie bez uwag przyjęli ww. porządek obrad. 
 
Na posiedzenie Zarządu zostali poproszeni Audytor Wewnętrzny Tomasz Kmiotek oraz p. 
Jolanta Kacprzak i p. Anna Cieślak z Biura Audytu i Kontroli Starostwa Powiatowego w 
Radomiu   
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2024 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie udzielenia przez Zarząd Powiatu Radomskiego 
Panu Piotrowi Krakowiakowi – pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Radomiu pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Radomskiego w sprawach z 
zakresu działania Powiatowego Urzędu Pracy przed wszystkimi sądami, organami 
administracji publicznej, samorządowymi kolegiami odwoławczymi, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością bieżącą Powiatowego Urzędu Pracy oraz innymi podmiotami, 
zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. 2024, poz. 107) oraz udzielania przez pełniącego obowiązki Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dalszych pełnomocnictw z tym, że w zakresie 
postępowania przed Sądem Najwyższym dalsze pełnomocnictwo może być udzielone 
wyłącznie adwokatowi lub radcy prawnemu. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że wczoraj p. Sebastian Murawski 
został zwolniony dyscyplinarnie. W tej chwili nie ma dyrektora PUP i chcą powołać osobę, 
która będzie te obowiązki pełniła. Jest to ich obowiązek, aby zapewnić funkcjonowanie 
Powiatowego Urzędu Pracy i reprezentowanie go przez konkretną osobę, która ma właściwe 
pełnomocnictwa. Zanim przejdą do głosowania nad tą uchwałą poprosił osoby z Biura Audytu 
i Kontroli aby poinformowały członków Zarządu o wynikach kontroli.  
 
Panie z Biura Audytu i Kontroli Starostwa Powiatowego w Radomiu  poinformowały o 
wynikach kontroli przeprowadzonej w PUP w Radomiu, odbytej w okresie od 12 lutego do 
1 marca. Była ona planowana i pan dyrektor został o niej powiadomiony. Dotyczyła dochodów 
i wydatków za 2023 rok. 
   
Audytor Wewnętrzny Tomasz Kmiotek poinformował o wstępnych wynikach audytu w 
zakresie polityki szkoleniowej pracowników PUP w Radomiu, albowiem jest w trakcie 
kontroli. Wyniki audytu przekaże w sprawozdaniu.             
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Murawski stwierdził, że decyzja o zwolnieniu karnym z 
art.52 zapadła wczoraj. Skoro panie już miały wyniki kontroli to czemu Zarząd nie był o tym 
poinformowany przed decyzją o odwołaniu dyrektora. To spotkanie jest już po fakcie. Dzisiaj 
nie mają nad czym debatować, bo dyrektor został karnie zwolniony. Należało rozmawiać przed 
jego zwolnieniem i wtedy wysłuchać argumentacji pań. Jeśli jest podstawa, dobrze, oni się tym 
zajmują a dzisiaj jako Wicestarosta członek Zarządu został postawiony przed faktem 
dokonanym, tak samo jak pozostali członkowie Zarządu.  
 
Następnie odbyła się dyskusja nt. otrzymanych informacji.  
 
Po dyskusji Audytor Wewnętrzny Tomasz Kmiotek oraz Pani Jolanta Kacprzak z Biura Audytu 
i Kontroli Starostwa Powiatowego w Radomiu i pani Anna Cieślak opuścili posiedzenie 
Zarządu.   
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Na posiedzenie Zarządu został poproszony z-ca dyrektora PUP w Radomiu p. Piotr Krakowiak.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poprosił aby p. Piotr Krakowiak powiedział kilka słów 
o sobie.  
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Murawski zapytał, dyrektora, czy miał wiedzę, na temat  
nieprawidłowości, które im dzisiaj przedstawili audytorzy.  
 
P. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu Piotr Krakowiak poinformował, 
że nie miał takiej wiedzy. Dodał, że zastępcą Dyrektora PUP jest od sierpnia 2022 roku. W 
strukturze PUP jest od marca 2022 roku. Na początku był inspektorem w Działach Ewidencji 
Świadczeń Prawnych później został Z-cą Dyrektora ds. Ewidencji i Świadczeń. Zarządza 
pionem prawnym oraz ewidencji świadczeń, rejestracja, wyrejestrowania, nadawanie praw do 
zasiłku. Dział prawny – ścieżka odwoławcza w ramach KPA od decyzji administracyjnych 
wydawanych w imieniu Starosty. Około 70 osobami zarządzał przez niespełna ostatnie dwa 
lata. Wcześniej pracował w korporacjach międzynarodowych na stanowiskach zarządczych 
jeśli chodzi o zespoły. Zbierał tam doświadczenia. Jest absolwentem studiów prawniczych na 
Uniwersytecie Mari Skłodowskiej – Curie, samorządowiec, radny Gminy Pionki od 2018 roku 
z reelekcją na obecną kadencję.   
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Murawski zapytał, jak zamierza te nieprawidłowości 
wyeliminować.     
 
P.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu Piotr Krakowiak odpowiedział, że 
konieczny jest audyt we wszystkich komórkach urzędu. Da mu to obraz tego z czym musi się 
zmierzyć  bo w tej chwili fakty, które wyszły na jaw, pokazują sprawy, które nie były z nim 
konsultowane i nie były w żaden sposób dyskutowane.        
 
Członek Zarządu Krzysztof Kozera zapytał o zakres odpowiedzialności drugiego zastępcy 
Dyrektora PUP. 
 
P.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu Piotr Krakowiak odpowiedział, że 
zajmuje się rynkiem pracy. Podlegają mu Centrum Aktywności Zawodowej, czyli Dział 
Pośrednictwa Pracy, Dział Szkoleń oraz Dział Wsparcia Zatrudnienia. Dział Wsparcia 
Zatrudnienia to dotacje, środki, pomoc publiczna, która jest udzielana zarówno 
przedsiębiorcom jak i osobom chcącym założyć jednoosobową działalność gospodarczą, prace 
interwencyjne, roboty publiczne itd.   
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 27/2024 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa procesowego. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.   
  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 25/2024 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie udzielenia przez Zarząd Powiatu Radomskiego 
Panu Piotrowi Krakowiakowi pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Radomiu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki organizacyjnej Powiatu – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, w tym do dysponowania środkami budżetowymi 
kierowanej jednostki zgodnie z zasadami gospodarki finansowej określonymi w ustawie z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 
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środkami Funduszu Pracy, środkami Europejskich Funduszy Społecznych i innymi 
środkami określonymi w odrębnych przepisach na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107). 
  
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 28/2024 w sprawie upoważnienia do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatu Radomskiego realizowanej przez  Powiatowy Urząd Pracy 
w Radomiu. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 5 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.14.00. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Murawski….……………….. 
 
3. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ……………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Anna Rogulska…… …………………… 

 
5. Członek Zarządu - 
Elżbieta Zasada………..………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 

 


